
UR.271.7.2017.ZP-4 

                                                                                              Węgliniec 24.07.2017r. 

 

 

 

INFORMACJA Z  OTWARCIA OFERT  

 
 

W dniu 24.07.2017r. o godzinie 10.15 w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta Węgliniec, 

ul. Sikorskiego 3, pok. odbyło się publiczne otwarcie ofert w przetargu nieograniczonym na  

„Dostawa gazu płynnego propan techniczny do gminnych kotłowni gazowych na terenie 

Gminy i Miasta Węgliniec wraz z dzierżawą instalacji zbiornikowych do wykonania 

dostaw gazu”. 

W wyznaczonym terminie, tj, do dn. 24.07.2017r. do godz. 10.00 wpłynęły trzy    

oferty.  

 
 

L.p. Nazwa Wykonawcy Siedziba i adres 

wykonawcy 

Cena brutto – 60% Termin płatności 

– 40% 

1. DRAGONGAZ  

Sp. z o.o. 

ul. Kościelna 10 

52 – 314 Wrocław 

329 856,40 zł 60 dni 

2. BETA PRIM  

Sp. z o.o. 

ul. Bieławin 7 

22 – 100 Chełm 

439 754,53 zł 60 dni 

3. GASPOL S.A. ul. Gazowa 9 

21 – 100 Lubartów 

294 977, 37 zł 60 dni 

 

 

 

Termin realizacji zamówienia – od dnia podpisania umowy  do 31 sierpnia 2018r.  

 

Zgodnie z art. 86 ust. 3 odczytano kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia tj. 300 000,00 zł  

 


